

# Finansarkitekterne ApS

Ærøvænget 3, Drejens, 6000 Kolding

CVR-nr. 32 56 06 95

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

---

Thomas Kanstrup Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Finansarkitekterne ApS Ærøvænget 3 Drejens 6000 Kolding  CVR-nr.: 32 56 06 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Kanstrup Christensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Maxima Ejendomsinvest ApS
<b>Associeret virksomhed</b>	Human Business ApS, Stavtrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at yde finansiel og strategisk rådgivning samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 212.539 kr. mod 233.281 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106.730 kr. mod -212.286 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>212.539</b>	<b>233.281</b>
1 Personaleomkostninger	-331.330	-446.052
<b>Driftsresultat</b>	<b>-118.791</b>	<b>-212.771</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	9.444	1.031
Øvrige finansielle omkostninger	-1.101	-546
<b>Resultat før skat</b>	<b>-110.448</b>	<b>-212.286</b>
Skat af årets resultat	3.718	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-106.730</b>	<b>-212.286</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.444	1.031
Disponeret fra overført resultat	-116.174	-213.317
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-106.730</b>	<b>-212.286</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	69.742	60.298
Finansielle anlægsaktiver i alt	69.742	60.298
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>69.742</b>	<b>60.298</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	425.046	133.419
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	75.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.432	365.432
Andre tilgodehavender	14.153	7.267
Tilgodehavender i alt	539.631	581.118
Likvide beholdninger	72.970	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>612.601</b>	<b>581.118</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>682.343</b>	<b>641.416</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.742	35.298
Overført resultat	272.513	388.687
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>442.255</b>	<b>548.985</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	303
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.463	10.000
Selskabsskat	0	3.718
Anden gæld	208.625	78.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	240.088	92.431
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>240.088</b>	<b>92.431</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>682.343</b>	<b>641.416</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	34.267	602.004	761.271
Resultatandel	0	1.031	-213.317	-212.286
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	35.298	388.687	548.985
Resultatandel	0	9.444	-116.174	-106.730
	<b>125.000</b>	<b>44.742</b>	<b>272.513</b>	<b>442.255</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	253.864	368.864
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.058</u>	<u>1.780</u>
	<b><u>331.330</u></b>	<b><u>446.052</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på t.kr. 73.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maxima Ejendomsinvest ApS, CVR-nr. 29934185 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
